
UCHWAŁA NR XXI/104/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumień o współpracy w ramach projektów przeznaczonych 
do realizacji ze środków Funduszu Mikroprojektów Interreg Czechy - Polska 2021 - 2027 pomiędzy Gminą 

Miejską Kowary a  Wspólnotą Gmin Jilemnicko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie porozumień o współpracy w ramach projektów przeznaczonych do 
realizacji ze środków Funduszu Mikroprojektów Interreg Czechy - Polska 2021 - 2027 pomiędzy Gminą Miejską 
Kowary a Wspólnotą Gmin Jilemnicko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 
 

Id: FC607F19-9361-4880-9CD2-01185D7E28DE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw oraz przystępowania do 
międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych. Gmina Miejska Kowary wraz ze Wspólnotą 
Gmin Jilemnicko postanowiły ubiegać się o wsparcie finansowe na realizację wspólnych projektów w zakresie 
turystyki i współpracy społeczności pogranicza. W związku z faktem, że powyższe projekty będą realizowane ze 
środków Funduszu Mikroprojektów Interreg Czechy - Polska 2021 - 2027, niezbędnym jest podpisanie stosownych 
porozumień pomiędzy Gminą Miejską Kowary a Wspólnotą Gmin Jilemnicko. 

W związku z powyższym niezbędnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: FC607F19-9361-4880-9CD2-01185D7E28DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/104/25 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-01T07:38:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




